平成２１年２月６日

各  位
                                             上場会社名  藤 久 株式会社
                                       FUJIKYU CORPORATION
                       代表者    代表取締役社長 後藤 薫徳

（コード番号9966 東証第二部・名証第二部）
                       問合せ先責任者 取締役総務部長
                               兼経営企画室長 佐藤 哲雄

（ＴＥＬ 052－774－1181）

（訂正）「平成 21 年６月期 第２四半期決算短信(非連結)」の一部訂正について

 本日、13時00分に当社が公表いたしました「平成21年６月期 第２四半期決算短信（非連結）」に

つきまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

訂正箇所 サマリー情報

(訂正前) 四半期報告書提出予定日 平成21年２月13日

 (訂正後) 四半期報告書提出予定日 平成21年２月13日  配当支払開始予定日 平成21年３月９日

以 上